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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500 406,00 500 406,00 500 406,00 500 406,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 500 000,00 500 000,00 500 406,00 500 406,00

70095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

500 000,00

500 000,00

500 000,00

406,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

406,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00
406,00

406,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00
406,00

406,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

406,00

406,00

406,00

406,00

406,00

406,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 964 150,00 919 150,00 45 000,00 964 150,00 916 350,00 47 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 354 000,00 309 000,00 45 000,00 961 350,00 916 350,00 45 000,00
Wydatki bieżące 354 000,00 309 000,00 45 000,00 961 350,00 916 350,00 45 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

314 000,00 269 000,00 45 000,00 961 350,00 916 350,00 45 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 314 000,00 269 000,00 45 000,00

961 350,00 916 350,00 45 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 610 150,00 610 150,00 2 800,00 2 800,00
Wydatki bieżące 610 150,00 610 150,00 2 800,00 2 800,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

610 150,00 610 150,00 2 800,00 2 800,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 356 000,00 356 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 254 150,00 254 150,00 2 800,00 2 800,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00

Wydatki bieżące 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

89 000,00 89 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 89 000,00 89 000,00

89 000,00 89 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
851 OCHRONA ZDROWIA 60,00 60,00 60,00 60,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60,00 60,00 60,00 60,00

Wydatki bieżące 60,00 60,00 60,00 60,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

60,00 60,00 60,00 60,00

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60,00 60,00

60,00 60,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 535,00 1 450,00 85,00 1 535,00 1 450,00 85,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 450,00 1 450,00

Wydatki majątkowe 1 450,00 1 450,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 450,00 1 450,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 450,00 1 450,00

Wydatki bieżące 1 450,00 1 450,00
w tym:
dotacje na zadania bieżące 1 450,00 1 450,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 85,00 85,00 85,00 85,00

Wydatki bieżące 85,00 85,00 85,00 85,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

85,00 85,00 85,00 85,00

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85,00 85,00

85,00 85,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
855 RODZINA 5 213,52 5 213,52 5 213,52 5 213,52

900

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 213,52 5 213,52 5 213,52 5 213,52
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
dotacje na zadania bieżące

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

5 213,52

5 213,52

5 213,52

756 136,00 756 136,00

5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52

756 136,00 756 136,00

5 213,52

5 213,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 755 000 755 000

90008

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 555,00 555,00

755 000,00

755 000,00

755 000,00

755 000,00

755 000,00

755 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

555,00

555,00

555,00

555,00

555,00

555,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 755 000,00 755 000,00

Wydatki bieżące 755 000,00 755 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

755 000,00 755 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 755 000,00 755 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31,00 31,00
Wydatki bieżące 31,00 31,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

31,00 31,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31,00 31,00

90095 Pozostała działalność 550,00 550,00 1 136,00 1 136,00

Wydatki bieżące 550,00 550,00 1136,00 1136,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

550,00 550,00 1 136,00 1 136,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

550,00 550,00
1 136,00 1 136,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00 30 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

30 000,00 30 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 30 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 100 000,00

92116

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Biblioteki

100 000,00

100 000,00

30 000,00

100 000,00

100 000,00

30 000,00

92120

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

100 000,00

100 000,00

78 614,00
21 386,00

100 000,00

100 000,00

78 614,00
21 386,00

Wydatki oj;ółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

2 446 500,52

2 446 500,52

2 307 202,00

2 307 202,00

139 298,52

139 298,52

2 446 500,52

2 444 644,52
1 856,00

2 304 402,00

2 302 546,00
1 856,00

142 098,52

142 098,52
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2020 ROKU

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym: 
- gmina

130 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Krakowskie Forum Kultury

ogółem 
w tym: 
- gmina

100 000,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00

100 000,00
100 000,00

92116

2480

Biblioteki

Biblioteka Kraków

ogółem 
w tym: 
- gmina

30 000,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00

30 000,00
30 000,00
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2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 Pomoc społeczna ogółem 

w tym: 
- gmina

1 450,00

1 450,00

1 450,00

1 450,00

85203 Ośrodki wsparcia ogółem 
w tym: 
- gmina

1 450,00

1 450,00

1 450,00

1 450,00

855 Rodzina ogółem
w tym: 
- powiat

5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych ogółem 
w tym: 
- powiat

5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

1 450,00

1 450,00

1 450,00

1 450,00

5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020

3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki bieżące 
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

89 000,00
89 000,00

89 000,00
89 000,00

89 000,00
89 000,00

89 000,00

89 000,00
89 000,00

89 000,00
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 89 000,00 89 000,00

89 000,00 89 000,00

852 Pomoc społeczna 85,00 85,00 85,00 85,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85,00 85,00

85,00 85,00
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Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

855 Rodzina 5 213,52 5 213,52 5 213,52 5 213,52
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki bieżące 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

5 213,52
5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52
5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52
5 213,52

5 213,52

5 213,52
5 213,52

5 213,52

OGÓŁEM 94 298,52 94 298,52 94 298,52 94 298,52
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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki związane z realizacją zadań wynikających

z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020

zmiany

wzt

Wyszczególnienie Dział 
Rozdział Nazwa

Dochody Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Ogółem 60,00 60,00

851 Ochrona zdrowia 60,00 60,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60,00 60,00
Wydatki bieżące 60,00 60,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 60,00 60,00
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60,00

60,00


